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پیشرانان تولید

تولید بیش از 1.3 میلیون تن گوشت طیور 
در ۶ ماهه اخیر

معاون امور تولیدات دامی وزارت جهاد کشاورزی گفت: یک 
میلیون و ۳۲۶ هزار تن گوشت طیور و بیش از ۴۵۴ هزار تن 
گوشت قرمز ظرف شش ماهه اخیر در راستای تامین کالاهای 
اساسی مورد نیاز مردم در کشور تولید شده است.به گزارش 
اقتصادسرآمد، حسین دماوندی نژاد با بیان اینکه میزان تولید 
تخم مرغ طی مدت اخیر را ۶۰۲ هزار تن عنوان کرد افزود: طی 
مدت یاد شده حدود پنج میلیون و ۴۹۵ هزار تن شیر خام نیز 
در کشور تولید شده است. معاون امور تولیدات دامی وزارت 
جهاد کشاورزی درباره تولید جوجه یکروزه طی شش ماهه 
دوم امســال گفت: ۷۷۴ میلیون قطعه جوجه یکروزه در این 
مدت تولید شــده که در مقایســه با تولید ۷۱۶ میلیون قطعه 
جوجه یکروزه در شش ماهه نخست ســال جاری، نزدیک 
به ۸ درصد افزایش نشان می دهد.دماوندی نژاد اظهار داشت: 
این میزان افزایش منجر به تعادل در عرضه و تقاضای گوشت 
مرغ شده و تاثیر آن در بازار و قیمت گوشت مرغ برابر با قیمت 
مصوب قابل مشاهده است.وی صدور دامدارکارت را از دیگر 
اقدامات صورت گرفته در حوزه دام با هدف تامین ســرمایه 
در گردش دامداران به منظور تامین و توزیع نهاده های مورد 
نیاز عشایر کشور نام برد.معاون امور تولیدات دامی وزارت 
جهاد کشاورزی افزود: دامدارکارت به افزایش قدرت خرید 
تولیدکنندگان و کشاورزان در فرآیند تامین نهاده های تولید 
کمک می کند.وی افزود: در بهمن ماه امسال و با دستور وزیر 
جهاد کشاورزی، بانک کشاورزی مبلغ ۱۰ هزار میلیارد ریال 
تسهیلات ســرمایه در گردش برای تهیه بخشی از نهاده های 
مورد نیاز دامداران روستایی و عشایری با نرخ سود ۱۱ درصد 
و بازپرداخت حداکثر یک ساله اختصاص داد.دماوندی نژاد 
گفت: با جذب نزدیک به ۱۰۰ درصد این اعتبارات در اواسط 
اسفند ماه سال جاری، بانک کشــاورزی به طور مجدد مبلغ 
۱۰ هزار میلیارد ریال دیگر به دامــدارکارت اختصاص داد 
که با مجموع اعتبار مرحله نخست، تاکنون ۲۰ هزار میلیارد 
ریال به این امر اختصاص یافته که توسط دامداران روستایی و 

عشایری در حال جذب است.

گروه مانع زدایی از تولید - چندی پیش 
خبرهایی مبنی بر اینکــه وزارت صنعت، 
معدن و تجــارت به دنبــال نظرخواهی از 
برخی نمایندگان دســتگاه  های اجرایــی در مورد 
دستورالعمل واردات و عرضه پوشاک، کیف و کفش 
و نحوه فعالیت نمایندگان و شــعب شــرکت  های 
خارجی پوشاک، کیف و کفش در ایران است منتشر 
شــد؛ اتفاقی که برای تولیدکنندگان این محصولات 
داخلی که در سال های تحریم با مشکلات متعددی 
از جمله نقدینگی، نبود مواد اولیــه کافی و با کیفیت 
برخوردار بودند و هر یک به نحوی به سمت داخلی 
سازی حرکت کردند تهدیدی جدی قلمداد می شود. 
به گزارش اقتصادسرآمد، در شرایطی قرار است طرح 
ساماندهی پوشــاک، کیف و کفش از سوی وزارت 
صمت اجرایی شــود که به اعتقــاد تولیدکنندگان و 
اعضای جامعه صنعت کفش ایــن برنامه واردات بی 
رویه کفش را آزاد می کند. به رغم تمام تلاش هایی 
در سال های اخیر در راســتای تقویت تولیدکنندگان 
داخلی شــد هم اکنون طرحی به نام طرح ساماندهی 
واردات کیف و کفش مطرح شــده کــه منجر به باز 
شدن پای تمامی نشان ها اعم از مرغوب و نا مرغوب 
به صورت قانونی و رسمی به ایران می شود. صنعت 
کفش به عنوان یک صنعت پیشران  می تواند به توسعه 
صنایع چرم طبیعی، چرم مصنوعی، تولید زیره، صنایع 

نساجی، شیمیایی و یراق آلات کمک کند.
تولیدکنندگان کفش ابلاغ دســتورالعمل ساماندهی 
واردات و عرضه پوشاک، کیف و کفش و نحوه فعالیت 
نمایندگان و شعب شــرکت های خارجی در ایران را 
بستری برای رشــد واردات کفش های دست دوم و 
بی کیفیت خارجی به خصوص کفش های تولید شده 
در چین به شیوه کم اظهاری گمرکی قلمداد می کنند 
و آن را چالشــی برای صنعت کفش کشور می دانند. 
۸۵درصد سهم بازار کفش های وارداتی ایران مربوط 
به کفش های چینی با متوسط قیمت ۲.۶دلار و از نظر 
قیمتی در حد کشورهای متوســط آفریقایی است، با 

وجود ممنوعیت واردات شــاهد جولان کفش های 
قاچاق به خصــوص کفش های ورزشــی در بازار 
هستیم. ۸۵درصد کفش های وارداتی مربوط به چین 
با قیمت ۱.۸ تا ۳دلار و متوسط قیمتی ۲.۶دلار است.

قاچاق کفش درآستانه شب عید
محراب احمدی کارشناس اقتصاد صنعتی کشورمان 
در اینباره به روزنامه اقتصادسرآمد، گفت: کفش یکی 
از صنایع قاچاق پذیر است ولی در ۳ سال گذشته آمار 
گمرک کاهش  واردات را نشان می دهد و با توجه به 
سرمایه بری اندک  این صنعت   با توسعه این بخش ، 

می توان اشتغال را بالا برد.
نیروی متخصص حلقه مفقوده صنعت کشور

وی افزود:  تولید کنندگان ما باید ســلایق مختلف را 
مورد توجه قرار  دهند و  در بحــث آموزش نیروی  
انســانی نیز در حوزه طراحی و مهارتی باید اقدامات 
جدی را مورد توجه قــرار داد تا با کاهش هزینه های 
تولید و افزایش کیفیت، بازارهــای فروش داخلی و 
صادراتی را به دست آورد. نه اینکه با وجود ظرفیت 

تولید کفش های با کیفیت به واردات پرداخته شود.
ردپای حامل های انرژی در صنعت کفش

او اظهار داشت: عواملی مانند  سود بالای تسهیلات 
بانک ها،  افزایش قیمت حامل های انرژی و شهرداری 
ها، حق بیمه کارگر و... موجب فشار بر تولید کننده ها 
شده  و تولید کننده  را به سمت قاچاق برده است زیرا 
اگر فردی به تولید روی بیاورد حداقل ۵سال طول می 

کشد تا به سود برسد.
 انتقاد از عملکرد کارگروه ساماندهی

 در حل مشکلات صنعت کفش
احمدی با انتقاد از عملکرد کارگروه ساماندهی حل 
مشکلات صنعت کفش، افزود: چرا صنف کفاشان با 

۱۲ هزار عضو هیچ فردی را در این کارگروه ندارد؟ 
باید همه صاحب نظران در این کارگروه حضور داشته 
باشند. چرا باید اجازه دهیم کفش های ۳۰ تا ۴۰ دلاری 
را به مردم یک میلیون تومان بفروشند؟ و آیا نیاز کشور 
است که اجازه دهیم این برندها وارد بازار شوند؟ این 

تصمیمات به جامعه کارگری کفش لطمه خواهد زد.
با توجه به تعرفه بالا قاچــاق  کفش کاهش یافته ولی 
واردات غیر رسمی  با شکل جدید انجام می شود به 
این معنی که اجزای کفــش به صورت جدا جدا وارد  
و صنعت کفش به ســمت مونتاژ کاری رفته است و  
قاچاقچیان، گمرک را دور می زنند و تعرفه کفش را 

هم پرداخت نمی کنند.
پا را قلب دوم انسان می نامند و به تبع کفش به عنوان 
محصولی که قلب دوم را پوشــش می دهد از اهمیت 
بســیار قابل توجهی برخوردار اســت. به تعبیری، 
استفاده از کفش مناسب و اســتاندارد، یک مولفه و 
عنصر حائز اهمیت برای ســلامت انســان به شمار 
می رود و در صورت استفاده از کفش نامناسب، ظهور 
برخی نارســایی ها در سلامت انســان دور از انتظار 
نخواهد بود.فارغ از مبحث ســلامت انســان، به هر 
حال، کفش بخشی از پوشش انسان به شمار می رود 
و با توجه به سنت دیرین نونوار کردن البسه در سال 
جدید و خرید پوشاک نو در روز ها و هفته های منتهی 
به پایان سال، بازار کفش با رونق هر چه بیشتری همراه 
می شود، اما در سال جدید، شرایط حاکم بر این بازار، 
متفاوت از سال های گذشــته به نظر می رسد. اساسا 
تولید کفش در ایران به ویژه کفش دست دوز سبقه و 
ســابقه ای طولانی و کهن در این مرز و بوم دارد و در 
این میان تبریز به عنوان یکی از کانون های اصلی تولید 
کفش ایرانی، مطرح بوده، به تعبیــری اطلاق عنوان 
سوغاتی تبریز، به کفش تبریز، دور از واقعیت نیست، 
اما بروز برخی مشــکلات در ســالیان اخیر همچون 
قاچاق و اضافه و انباشته شــدن، مشکلات نوظهور 
دیگر شــرایط پیچیده ای را برای کسب و کار توزیع 

کنندگان و به تبع تولیدکنندگان کفش رقم زده است.

واردات کفش علی رغم شعار حمایت از کالای ایرانی؛ » اقتصاد سرآمد« بررسی می کند 

قاچاق کفش در آستانه شب عید!

تولید

تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها

 دفتر مرکزی:سهروردی شمالی بین بهشتی
 و هویزه  پلاک ۴۵۶ واحد ۳

تلفن: 887۶9227  - 021 تلفکس:  887۶9227 - 021 
سازمان آگهی ها:   09198۵۴۳99۶

عضو انجمن صنفی روزنامه های غیر دولتی

عضو انجمن مدیران نشریات ایران

عضو تعاونی مطبوعات کشور

 سردبیر: امید اسماعیلی
مدیر داخلی: محمد زنگنه

چاپ:  کارگر
توزیع:کارو کارگر

صاحب امتیاز و مدیر مسئول:  فیروز اسماعیلی نژاد 

قائم مقام مدیر مسئول: ولی یعقوبی

زیر نظر شورای سیاست گذاری

:)E-MAIL( پست الکترونیکی روزنامه

Eghtesadsaramad@gmail.com

Eghtesadsaramad.ir :نشانی سایت
کد پستی روزنامه اقتصاد سرآمد: 1۵۵171۶118

سازمان شهرستان ها :
تلفن تماس: 021۶۶97۳71۴

۶۶۴۶1770-۶۶۳7۳۶78 داخلی 10۳
saramadrezaee@yahoo.com :ایمیل

تلگرام: 090278۳۳۶27

برای ایمن سازی سفرهای نوروزی دســتورات ویژه ای خطاب به 
دســتگاه های مربوطه صادر و بر ضرورت هماهنگــی و هم افزایی 
فعالیت ها و خدمت رسانی دســتگاههای متولی سفرهای نوروزی 
تاکید کرد.به گزارش اقتصادســرآمد، آیت الله ســید ابراهیم رئیسی در جلسه 
شورای عالی حمل و نقل و ایمنی ترافیک که پس از وقفه ای ۸ ساله و با رویکرد 
ایمنی سفرهای نوروزی با حضور مســئولان راه و شهرسازی، نیروی انتظامی، 
وزارت کشور، صدا و ســیما، هلال احمر و اورژانس برگزار شــد، با اشاره به 
ضرورت هماهنگی و هم افزایی فعالیتها و خدمت رســانی دستگاه های متولی 
ســفرهای نوروزی، گفت: طبیعتا با کاهش شیوع کرونا امســال شاهد افزایش 
سفرهای نوروزی خواهیم بود اما دستگاههای متولی باید ضمن فرهنگ سازی 
برای رانندگی ایمن، مراقب حوادث جاده ای باشــند و بر رعایت شیوه نامه های 
بهداشــتی هم به دقت نظارت کنند.رئیس جمهور دســتور داد: اعتبارات مورد 
نیاز بســته جامع کاهش تصادفات به ویژه رفع نقاط حادثه خیــز و برنامه های 
آموزشی و تامین نیازمندی های دســتگاه های مسئول با قید اولویت انجام شود.
رئیســی در ادامه با تاکید بر اینکه افزایش ایمنی جاده هــا، ایمنی حمل و نقل، 
بازسازی ناوگان حمل و نقل زمینی، ریلی، هوایی و دریایی در زمره برنامه های 
اصلی دولت قرار دارد، اظهارداشــت: ضرورت دارد وزارت راه و شهرســازی 
این موضوعات را به صورت جدی پیگیری کند و حرکت در مســیر تحقق این 
برنامه ها به هیچ عنوان نباید تا رســیدن به نتیجه مطلوب، متوقف شــودرئیس 
جمهور ســاماندهی و نظارت دقیق بر ترددهای جاده ای را ضروری دانست و 
اظهارداشت: لازم است رویکردهای پیشگیرانه و روش های نوین برای کاهش 
سوانح و تصادفات جاده ای اتخاذ شــود تا از صدمات جانی و مالی بر مسافران 
جلوگیری گردد.رئیسی، سپس به نکته مهمی اشاره کرد و گفت: توجه به برنامه ها 
و اقدامات آگاه ســازی و آموزش عمومی برای ارتقای انضباط اجتماعی تاثیر 
زیادی در کاهش سوانح جاده ای دارد لذا برنامه های آموزشی و فرهنگ سازی با 
شیوه های هنرمندانه توسط رسانه ملی تولید و پخش شودرئیس جمهور بار دیگر 
خودروسازان را مورد خطاب قرار داد و گفت: رعایت نکات ایمنی و استاندارد 
بر تولید خودرو و افزایش تولید اولویت دارد و سازمان استاندارد لازم است بر 
رعایت استانداردهای ایمنی در تولید و ترخیص خودروها نظارت کامل و دقیق 
داشته باشدرئیس جمهور همچنین خواســتار اعمال کنترلهای دقیق و هوشمند 
 به منظور رعایت شــیوه نامه های بهداشتی در وســائط نقلیه جادهای، ریلی و

 هوایی شد.

سخنگوی انجمن صنایع فرآورده های لبنی از درخواست این انجمن 
در راستای افزایش ۵ درصدی قیمت تمام شده محصولات لبنی به دلیل 
افزایش ۵۷ درصدی دستمزدها در سال آینده خبر داد و گفت: اگر دولت 
قیمت ها را اصلاح نکند، شرکت ها ضرر و زیان هنگفتی خواهند دید.به گزارش 
اقتصادسرآمد، سید محمدرضا بنی طبا با بیان اینکه قیمت محصولات لبنی تا درب 
کارخانه متاثر از چهار متغیر اســت، گفت: این متغیرها شامل حقوق و دستمزد، 
قیمت شیرخام، هزینه های بسته بندی و هزینه های سرباری چون آب، برق و گاز 
و... است.وی ادامه داد: هر سال دولت برای جبران کسری توان خرید کارگران و 
کارکنان، ابتدای سال حقوق و دستمزدها را افزایش می دهد. امسال نیز دستمزدها 
حدود ۵۷ درصد افزایش یافته است. دستمزد نیز یکی از پارامترهای تعیین قیمت 
در صنایع مواد غذایی از جمله صنعت لبنیات است و تغییر آن طبیعتا در قیمت تمام 
شده محصولات اثرگذار خواهد بود.سخنگوی انجمن صنایع فرآورده های لبنی 
تصریح کرد: بر اساس بررسی های انجام شده افزایش ۵۷ درصدی دستمزد بیش 
از ۵ درصد بر قیمــت محصولات لبنی اثر می گذارد.وی با اشــاره به اینکه دولت 
در فروردین ماه همه تولیدکنندگان  را ملزم به رعایت افزایش دستمزد می کند اما 
اصلاح قیمت نهایی محصولات را به تاخیر می اندازد، اظهار کرد: به طور مثال سال 
گذشته دستمزدها در فروردین ماه سال ۱۴۰۰ بیش از ۴۰ درصد افزایش یافت، ولی 
قیمت محصولات لبنی در مردادماه اصلاح شــد. یعنی زمانی که سایر متغیرها هم 
گران شده بودند. در نتیجه افزایش یکباره قیمت ها شوک سنگینی به جامعه وارد 
کرد.بنی طبا تصریح کرد: درخواســت داریم دولت اجازه دهد ۵ درصد به  قیمت 
محصولات لبنی اضافه شود تا ضمن جلوگیری از فشرده شدن فنر قیمت در صنعت 
و وارد شدن ضرر و زیان  به شــرکت ها، قیمت ها نیز پلکانی افزایش یابد و فشار 
کمتری به مردم وارد شود.وی با بیان اینکه جلوگیری از افزایش قیمت محصولات 
لبنی تبعات بسیاری دارد و افزایش چند برابری را به یکباره به جامعه تحمیل خواهد 
کرد، گفت:حاشیه سود صنعت بسیار پایین اســت و اگر قیمت ها اصلاح نشود با 
فشار هزینه ها و تعطیلی کارخانه ها مواجه خواهیم شد.به گفته وی برخی از مقامات 
دولتی در صحبت های خود همواره بر این موضوع تاکید دارند که قیمت ها نباید 
افزایش یابد. طبیعتا با حذف ارز ترجیحی این مهم ممکن نیست و بازار جور دیگری 
خواهد بود. باید واقعیت ها را بپذیریم و برای آن برنامه داشته باشیم .وی در پاسخ 
به این سوال که با افزایش قیمت محصولات لبنی این اقلام از سفره بسیاری از مردم 
حذف خواهد شد؟ گفت: دولت بایستی قدرت خرید مصرف کننده را افزایش دهد 

و این موضوع در اختیار تولیدکنندگان نیست. 

رئیس جمهور در جلسه شورای عالی حمل و نقل و ایمنی ترافیک:

رعایت نکات ایمنی و استاندارد بر 
افزایش تولید خودرو اولویت دارد

سخنگوی انجمن صنایع فرآورده های لبنی

 اگر دولت قیمت ها را اصلاح نکند
 تولید کنندگان زیان هنگفتی خواهند دید

 آگهي ارزیابي كیفي تولید  كنندگان  آگهي ارزیابي كیفي تولید  كنندگان ) نوبت دوم() نوبت دوم(
 فراخوان ارزيابي كيفي جهت برگزاري مناقصه عمومي دو مرحله اي

RNL-0048021-MM  شماره 
 شــرکت پالايش نفت امام خمینی )ره( شــازند در نظر دارد فراخوان ارزيابي كیفي جهت برگزاري 
مناقصه عمومي خريد Antifouling ، به شماره تقاضای RNL-0048021-MM و كد فراخوان 
2000092447000222 را از طريــق ســامانه تداركات الكترونیكــي دولت برگزار نمايد. كلیه 
مراحل برگزاري فراخوان ارزيابي كیفي از دريافت و تحويل اسناد استعلام ارزيابي كیفي تا ارسال 
دعوتنامه جهت ســاير مراحل مناقصه، از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونیكي دولت)ستاد( به 
آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم 

عضويت قبلي، مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهي امضاي الكترونیكي را جهت شركت 
در مناقصه محقق سازند. تاريخ انتشار فراخوان در سامانه تاريخ 1400/12/24 مي باشد. اطلاعات و 
اسناد مناقصه عمومي پس از برگزاري فرآيند ارزيابي كیفي و ارسال دعوتنامه از طريق سامانه ستاد 

برای مناقصه گران ارسال خواهد شد.
مهلت دريافت اسناد استعلام ارزيابي كیفي: ساعت 16:00 روز چهارشنبه تاريخ 1401/01/17

مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزيابي كیفي: ساعت 16:00 روز چهارشنبه تاريخ 1401/01/31
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:  آدرس: اراك- كیلومتر 20 جاده بروجرد- سه راهي شازند- 

اداره تداركات كالا- اتاق 118              تلفن: 33492833 و 086-33492840

  روابط عمومي شركت پالایش نفت امام خمیني )ره( شازند

ف
ردی

شرح مختصر شماره مناقصه
 برآورد هزینهمقدار/تعدادکالا

انجام موضوع مناقصه )ریال(
مبلغ تضمین شرکت در فرآیند 

ارجاع کار )ریال(

RNL-0048021-MM Antifouling1,250,000,000-/2525,000,000,000 تن/-
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه:

مركز تماس: 41934-021 دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768
WWW.IKORC.IR :آدرس اينترنتي      

شناسه آگهی: 1289920 شركت پالايش نفت امام خميني )ره(  شازند 
»سهامي عام« 

تاريخ انتشار نوبت اول: 1400/12/21
تاريخ انتشار  نوبت دوم: 1400/12/24

شماره مجوز : 1400-888۵

آگهی مزایده عمومی آگهی مزایده عمومی 
اموال غیر منقول )زمین( اموال غیر منقول )زمین( 

شهرداری دستجرد در نظر دارد نسبت به فروش سه قطعه زمین با کاربری تجاری- مسکونی واقع در شهر دستجرد خیابان فرهنگ جنب سوله جهاد 
به شرح ذیل از طریق مزایده عمومی اقدام نماید .

آدرس ملک مورد معامله ارزش کل )ریال(قیمت هر متر مربع )ریال(کاربریمساحت  )متر مربع(پلاك ثبتي/قطعهردیف

دستجرد-خیابان فرهنگ –جنب سوله جهاد 55/000/00010/530/300/000تجاری-مسکونی191/46قطعه یک 1

دستجرد-خیابان فرهنگ –جنب سوله جهاد55/000/0008/545/350/000تجاری-مسکونی155/36قطعه سه2

دستجرد-خیابان فرهنگ –جنب سوله جهاد55/000/0008/460/100/000تجاری-مسکونی153/81قطعه چهار3

متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم به مدت یك هفته در ساعت اداری ) بجز روزهای تعطیل ( به شهرداری دستجرد مراجعه نموده 
و نسبت به تهیه اسناد مزایده اقدام نمایند و حداكثر به مدت یک هفته پس از انتشار آگهي نوبت دوم فرصت دارند تا اسناد مربوطه تكمیل شده را به 

دبیرخانه شهرداري تحویل نمایند .
تلفن تماس : 35223624- 025 و 35223030 - 025  شماره داخلي 116  ) واحد حقوقی (

شرايط شرکت در مزايده :
 ارائه سپرده در مزایده معادل پنج درصد قیمت کارشناسی به صورت نقدی یا ضمانتنامه بانکی در وجه شهرداری دستجرد می باشد.

 در صورتی که نفرات اول تا سوم شرکت کننده از انجام معامله خودداری نمایند ، سپرده شرکت در مزایده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط 
خواهد شد .

 قیمت پایه قطعه بر مبنای نظریه کارشناس رسمی دادگستری می باشد. 
 شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مزایده مندرج می باشد.
 هزینه نشر آگهی و كارشناسي به عهده برنده مزایده می باشد.

 روابط عمومی شهرداری دستجرد

شناسه آگهی : 1288226


